
FACTURA
0008-00042774
FECHA: 13.08.2024
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:349146 Pedido N°: 231612/ 90263537

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 12.09.2024 Remito: 0001R00309294

       48 400067 Siloc PU 44 Blanco 310ml cart C24 7790711407122  12.529,26  10.023,41 481.123,58

Descuento Clientes:        120.280,90-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    481.123,58
     101.035,95

       9.622,47
           0,00

      19.244,94
         437,82

           0,00
           0,00
           0,00

     611.464,76

PAG.  1   de   1

CAE  74330275828803

VTO 23.08.2024



FACTURA
0008-00042774
FECHA: 13.08.2024
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:349146 Pedido N°: 231612/ 90263537

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 12.09.2024 Remito: 0001R00309294

       48 400067 Siloc PU 44 Blanco 310ml cart C24 7790711407122  12.529,26  10.023,41 481.123,58

Descuento Clientes:        120.280,90-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    481.123,58
     101.035,95

       9.622,47
           0,00

      19.244,94
         437,82

           0,00
           0,00
           0,00

     611.464,76

PAG.  1   de   1

CAE  74330275828803

VTO 23.08.2024


